

Årsredovisning
för
GMK Construction AB
559110-8534

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gregory Kelly, Styrelseledamot
2025-12-14

Styrelsen för GMK Construction AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver snickeri och byggverksamhet med ny- och tillbyggnationer samt renovering.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat markant under räkenskapsåret, men samtidigt har även kostnaderna ökat motsvarande. Detta har sammantaget påverkat resultatet positivt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 137	1 093	982	889
Resultat efter finansiella poster	173	35	-72	27
Soliditet (%)	66	33	34	27

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 361	35 355	86 716
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		35 355	-35 355	0
Årets resultat			172 551	172 551
Belopp vid årets utgång	50 000	36 716	172 551	259 267

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 42 000 (42 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	36 716
årets vinst	172 551
	209 267
disponeras så att	
återbetalning av villkorade aktieägartillskott	-42 000
i ny räkning överföres	251 267
	209 267

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter m. m.			
Nettoomsättning		2 137 255	1 093 192
Summa rörelseintäkter m.m.		2 137 255	1 093 192
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-430 710	-122 936
Övriga externa kostnader		-922 896	-342 821
Personalkostnader	2	-611 767	-592 776
Summa rörelsekostnader		-1 965 373	-1 058 533
Rörelseresultat		171 882	34 659
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		670	696
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		669	696
Resultat efter finansiella poster		172 551	35 355
Resultat före skatt		172 551	35 355
Årets resultat		172 551	35 355

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag

3

20 000

20 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

20 000

20 000

Summa anläggningstillgångar

20 000

20 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

70 666

49 702

Övriga fordringar

62 311

61 642

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 900

0

Summa kortfristiga fordringar

142 877

111 344

Kassa och bank

Kassa och bank

230 468

135 399

Summa kassa och bank

230 468

135 399

Summa omsättningstillgångar

373 345

246 743

SUMMA TILLGÅNGAR

393 345

266 743

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

36 716

1 360

Årets resultat

172 551

35 355

Summa fritt eget kapital

209 267

36 716

Summa eget kapital

259 267

86 716

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

25 872

Skatteskulder

11 187

11 048

Övriga skulder

114 891

135 107

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

134 078

180 027

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

393 345

266 743

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående redovisat värde	20 000	20 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-03

Möln dal

Gregory Kelly
Gregory Kelly

2025-12-03